
ПОДРЕДУВАЊЕ И СПОРЕДУВАЊЕ БРОЕВИ ДО 10

Запиши ги броевите што недостасуваат

0 5

Изброј и запиши колку има

Запиши го бројот меѓу двата броја

2 4 8 105 7


